
Zarządzenie Nr 43.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a - 2e ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w 2023 roku, 
w osobach: 
1) Przewodniczący komisji: Agnieszka Chlaściak - Pietruszewska - Naczelnik Wydziału 

Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu, 

2) Członek: Elżbieta Kowalik - Inspektor ds. projektów strukturalnych, 
3) Członek: Wioleta Kość - Inspektor ds. oświaty. 

§ 2  
Komisja będzie wykonywała swoje czynności zgodnie z Zarządzeniem Nr 18.2020 

Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 10.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad zlecania, 
realizacji, kontroli i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Dęblin w trybie ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
/ Ot/z/c D \  


